f/iortm expiilerant , ac etiam , quia prae-

ditlam concordiam & reconciliationem

tra&atam in Avenione ipfi Bononienfes

ttnere rectsfabant . Datum Avenione VI.

Calendas Septembris Pontificatus fui

A nno '

Item aliud Injlrumentunr faBum fti^

per puhlicatione procefjimm & fenten-

tiariim Apoflolicarum contra Bononien-

fes per Epijcopum Faventinum Cemmif^

farium Apoflolicim fecundario fa&ortm

(f promulgatorum . A£lum Faventiae

Anno Doraini MCCGXL. die XXVL
Dectmbri!! , Pontificatus Domint Be-

nedi£li Papae XII. Anno V.

Item ef{ quidam Liber pergameni

fexdecim foliorum fcriptus , tT cim fe-

rico bullatus y continens declarationem

dubiorum eccurrentium fuper praedi&a

ordinatione reconciHationis Bononienfium

,

& modijicationem & ordinaiionem ho-

vatn
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vaf7> Civitatis Bononienjis . A' ecno!: ;r-

cognitioties Civitatis , Cofiitatus , &
diJiriBus Bononienfis , cum eorutn pleno

dominio
, jurifdt&ione omnimoda , tnero

sc mixto imperio , & promijfiones , o-

bligationefque Cenfuum, & aliorum fer-

vitiorum , (^ juravientttm fidelitatis

per di&os Syndicos ntmine eorum ix

Communis , Populique & Antianorum
^ Coti/iHariorttm omniinn di&ae Ciii'

tatis eidetn Detnino Benedi&o Papae ir

Collegio Domitiorum Cardinalium pro-

mijfas , fuHas atque praefiitas . Darum
x\venione XVIII. Calendas Julii

,

Pontificatus Domini Bencdifli Papac
XII. Anno VI.

Item rotulas magnus if longus , coti-

tinens proce/ficn faBum fuper reconci-

liatione & rectiperatiotie Civium , gen-

tiumque Civitatis , Cotnitatus , & di-

Jlriffus Bononienjfs . In quo rotulo a

pluribus Notariis tabellionato & Jigna-

to continentur decemnoxein Injiiutnenta

publica Jignata & tiibellionata , quorutn

effcBus fequuntur feriofe . Et fuit tn-

eoeptus dilfus rotulns Anno Domini
MCCCXL. dic I. Augufti , Pontifi-

catus Domini Benedifti Fapae XII.

Anno VI.

Primum cnlm Ir.flrumentum di&i ro-

tuli ccr.tiKc: in effs&u
,

quod Anno
Dcmir4 MCCCXL. die I. Augufti ,

Pontificatus difti Domini Bened-fti

Papse XII. Anno VI. Dominus Bel-

traminus Epifcopus Cumanus , Niin-

eiufque Apcjfti, licus ,
pro complenda di-

£ia recoKciliatiuKe & pace Bononien-

Jiiim , fpeciaiiter dejlinatus ac receptus
,

ercavit quatuor praecones
,

qui jurave-

runt proclamare publice per di&am Ci-

vitatem tn locis conjuetis omnia
,
quae

di&us Nuntius Apojlolicus eis & cuili-

bet eorum ncmine di&i Domini Papae

C^ Ecclejiae Romanae praeciperet . Et
quad fidelem relationem de proclama^